
Gemeente Noord-Beveland – Wijziging Verordening parkeerbelastingen Veerse 

Meergebied II 2021 gemeente Noord-Beveland 

De raad van de gemeente Noord-Beveland; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van ‎30 maart 2021 

  

gelet op ‎artikel 149 jo. 225 Gemeentewet 

  

besluit: 

  
1. ‎De verordening “Verordening parkeerbelastingen Veerse Meergebied II 2021 gemeente Noord- 

Beveland” zoals vastgesteld door uw gemeenteraad op 25 maart jl. als volgt te wijzigen: 

Artikel  I 
De Verordening parkeerbelastingen Veerse Meergebied II 2021 gemeente Noord-Beveland wordt gewij- 

zigd als volgt. 

  

Tarieventabel, tweede lid, komt te luiden: 

  

2. Het tarief voor een parkeervergunning als bedoeld in artikel 2, sub b, bedraagt voor een vergunning 

geldend gedurende de periode van 1 april tot en met 31 oktober van enig kalenderjaar voor één 

kenteken € 100,00. Alle parkeervergunningen staan op kenteken. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van bekendmaking en werkt terug tot en 

met 1 april 2021. 

  

2. De compensatie voor de inwoners zoals besloten in uw raadsvergadering van 25 maart te hand- 

haven hetgeen 100% compensatie betekent. 

3. Ons college van B&W opdracht te verlenen om na afloop van het parkeerseizoen (31 oktober) te 

evalueren of de compensatie behouden kan worden voor de toekomst. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Noord-Beveland 

in zijn openbare vergadering van ‎1 april 2021 

De Griffier 

C.H. Poortvliet 

De voorzitter 

drs. G.L. Meeuwisse 

Nr. 106394 

GEMEENTEBLAD 2 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Noord-Beveland 

Gemeenteblad 2021 nr. 106394 2 april 2021 1 


